ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 20 de setembro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇOS Nº 00002/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Inês-PB, torna público que fará realizar através da Comissão Permanente

de Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: Contratação de empresas especializadas no

fornecimento de consultas, para atender a Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês - PB, conforme

descrição e quantidades constantes no edital e Termo de Referência. Os interessados deverão apresentar

envelope contendo a documentação e respectiva propositura até as 10:00 horas do dia 11 de outubro de

2022, na sala da referida comissão, sediada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês – PB.

Neste mesmo local, data e horário será realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope.

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, legislação e normas pertinentes. Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias

úteis, no endereço supracitado.

Santa Inês - PB, 19 de setembro de 2022.

RAIMUNDO PEREIRA S. JUNIOR

Presidente da CPL

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.